O presente Contrato terá vigência a partir da data da sua assinatura, até 31 de dezembro de 2023, ou

com o exaurimento do objeto. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO

3.1. O valor referente à prestação de serviços de que trata o item 1.1, será de até R$ 88.260,00 (oitenta e

oito mil, duzentos e sessenta reais), conforme discriminado na tabela abaixo:

ITEM NOME BÁSICO QUANT. DE
QUARTOS 

QUANT. DE
DIÁRIAS 

PREÇO
UNITÁRIO 

PREÇO TOTAL 

01 Apartamento simples
– baixa temporada 

04 04 R$ 150,00 R$ 2.400,00 

02 Apartamento duplo –
baixa temporada